


LP	ZDJĘCIE	OPIS PRODUKTU	CENA
PROSZKI DO PRANIA			
1		<p>PERSIL Business Line UNIVERSAL 75 -150 PRAŃ DO BIAŁEGO I KOLORU 6 KG</p> <p>o świeżym przyjemnym zapachu, skutecznie usuwa zabrudzenia: z tłuszczu, kawy, herbaty czy wina chroni kolory i tkaniny zapobiegając ich blaknięciu przywraca świeżość tkaninom</p> <p>Ma wyjątkową skuteczność usuwania plam, może być stosowany z powodzeniem w gastronomii, hotelarstwie, w domu i wszędzie tam, gdzie wymagana jest wysoka skuteczność usuwania zabrudzeń.</p> <p>PIERZE W TEMPERATURACH 20 -95 STOPNI.</p>	85,00 ZŁ
2		<p>PERSIL Business Line COLOR 75 -150 PRAŃ DO KOLORU 6 KG</p> <p>Persil skutecznie usuwa zabrudzenia z tłuszczu, owoców, kawy, herbaty czy wina, nadaje praniu przyjemny zapach. Chroni kolory i bawełnę, przywraca świeżość barw i zapobiega farbowaniu tkanin podczas prania. Zapobiega szarzeniu się tkanin i zachowuje ich śnieżną biel. Dzięki unikalnej kombinacji bioaktywnych składników i podwyższonej zawartości enzymu proteazy, Persil ma wyjątkową zdolność usuwania plam. Zakres temperature : 20o - 60oC.</p>	85,00 ZŁ
3		<p>PERSIL SENSITIVE PULVER 40 PRAŃ DO BIAŁEGO I KOLORU 3,2 KG</p> <p>Do prania rzeczy białych i kolorowych . Proszek zawiera środek zmiękczający wodę i chroniący pralkę przed kamieniem. Jest Hypoalergiczny , zalecany dla Alergików i dla małych dzieci. Dermatologicznie testowany.</p>	57,00 ZŁ
4		<p>PERSIL MEGA PERLS COLOR 18- 36 PRAŃ DO KOLORU 1,215 KG</p> <p>Proszek do prania kolorowych tkanin, który skutecznie usuwa nawet najtrudniejsze plamy i sprawia, że ubrania są idealnie czyste. Zawiera innowacyjną formułę Gold, która chroni kolory, dba o włókna oraz zapobiega mechaceniu się tkanin. W swoim składzie zawiera Calgon, środek chroniący pralkę przed osadzaniem kamienia. Jest wydajny oraz wygodny w użyciu. Idealny do automatu oraz prania ręcznego. Zakres temperatur działania od 20°C do 60°C.</p>	21,99 ZŁ

5		<p>PERSIL MEGA PERLS UNIWESAL 18 – 36 PRAŃ DO BIAŁEGO I KOLORU 1,215 KG</p> <p>Proszek do prania PERSIL MEGAPERLS to doskonałej jakości środek piorący. Dopiera do czysta w szerokim zakresie temperatur już od 20°C aż do 95°C. Dobrze się rozpuszcza i nie zostawia smug na ubraniach. Najnowsza formuła dodaje tkaninom blasku dzięki czemu dłużej wyglądają jak nowe a MEGAPERLS oznacza jeszcze bardziej skoncentrowany proszek dzięki czemu 1,215 kg wystarcza średnio na 18 prań aż do 36 przy małych zabrudzeniach i miękkiej wodzie. Posiada również specjalną formułę chroniącą pralkę przed osadzającym się kamieniem.</p>	<p>23,99 ZŁ</p>
6		<p>ARIEL COLOR 40 – 80 PRAŃ DO KOLORU 3,2 KG</p> <p>Ariel COLOR do prania tkanin kolorowych. Posiada aktywną formułę chroniącą kolory, sprawiającą, że Twoje ubrania dłużej wyglądają jak nowe, składnik ten zapobiega szarzeniu się pranych tkanin. Proszek łatwo wypłukuje się z tkanin, co jest również bardzo wygodne podczas prania ręcznego. Starcza na min. 40 - nawet do 80 prań (w zależności od stopnia zabrudzenia tkanin)</p>	<p>53,99 ZŁ</p>
7		<p>ARIEL REGULAR 40 – 80 PRAŃ DO BIAŁEGO I KOLORU 3,2 KG</p> <p>Profesjonalny proszek do prania tkanin zarówno białych jak i kolorowych. Masa 3,2 kg (40 prań). Zawiera formułę Actilift, która pomaga wygładzać włókna, dzięki czemu łatwiej usunąć zabrudzenia oraz zapobiec przed ich ponownym osadzeniem się podczas prania. Wydajny i skuteczny, o długotrwałym i świeżym zapachu. Aktywny w temperaturach: 20°C, 40°C, 60°C. i 95°C. Chroni przed osadzaniem się kamienia: zawiera substancje zmiękczające wodę.</p>	<p>54,99 ZŁ</p>
8		<p>DOTO WEISS 10 PRAŃ DO BIELI 725 G</p> <p>Proszek przeznaczony jest do prania firan, białej bielizny, obrusów jak i koszul. Działa skutecznie już w temperaturze 20 stopniach. Pozostawia przyjemny i ładny zapach. Skutecznie usuwa nikotynę, tłuszcz i inne osady.</p>	<p>18,00 ZŁ</p>

9		<p style="text-align: center;">VIZIR UNIVERSAL 75-150 PRAŃ DO BIAŁEGO I KOLORU 5,1 KG</p> <p>Oryginalny niemiecki proszek vizir regular rewelacyjny proszek uniwersalny do prania rzeczy białych i kolorowych bardzo dobrze rozpuszcza się w wodzie zawiera środki zmiękczające wodę dzięki czemu chroni twoją pralkę działa w dużym zakresie temperatur już od 20 stopni.</p>	60,00 ZŁ
ŻELE DO PRANIA			
10		<p style="text-align: center;">PERSIL GEL WASBEURTEN Black & Dark 25 PRAŃ DO CARNEGO 1.5L</p> <p>Żel do prania przeznaczony do czarnych i ciemnych tkanin. Posiada właściwości specjalnej ochrony ciemnych tkanin nawet po wielu praniach oraz zawiera formułę pielęgnującą tkaniny. Żel w swoim składzie ma również środek zmiękczający co sprawia, że jest łagodny dla tkanin. Zakres temperatur gwarantujących skuteczne działanie środka to 20-60 stopni.</p>	26,50
11		<p style="text-align: center;">PERSIL GEL UNIWERSAL 20 – 27 PRAŃ DO BIAŁEGO I KOLORU 1,5 L</p> <p>ORYGINALNY NIEMIECKI PERSIL ŻEL NA 20-27 PRAŃ DO TKANIN BIAŁYCH I KOLOROWYCH Opakowanie to w zależności od stopnia zabrudzenia starcza na 20-27 prań. Zakres temperatur gwarantujących skuteczne działanie środka to 20-95 stopni. Żel Persil łatwo rozpuszcza się w wodzie, nie niszczy tkanin, w swoim składzie posiada środek zmiękczający wodę, środek do ochrony grzałki w pralce. Żel wyprodukowany w Niemczech oraz przeznaczony na ten rynek. Flagowy produkt znanego na całym świecie producenta chemii gospodarczej Firmy HENKEL:</p>	21,99

12		<p>PERSIL GEL SENSITIVE 40 PRAŃ DO BIAŁEGO I KOLORU 3 L</p> <p>Żel do prania PERSIL SENSITIVE jest hipoalergicznym środkiem do prania bielizny niemowląt i odzieży dziecięcej oraz osób cierpiących na schorzenia alergiczne.</p> <p>Ze względu na szczególne wymagania skóry noworodków i niemowląt oraz małych dzieci do prania zaleca się środki specjalnego przeznaczenia, których wyjątkowa receptura zapewnia bezpieczeństwo stosowania.</p> <p>Persil sensitive został szczegółowo przebadany w DAAB - Instytut Alergii i Związku Astmy oraz ECARF - Europejska Fundacja dla Badania Alergii, gdzie uzyskał pozytywną opinię jako produkt przyjazny dla skóry.</p>	<p>42,99</p>
13		<p>ARIEL PROFESJONAL ŻEL UNIVERSAL 60 – 120 PRAŃ DO BIAŁEGO I KOLORU 4,2 L</p> <p>Żel ARIEL zawiera specjalny aktywator, dzięki któremu możesz prac w niższej temperaturze (już od 20°C) co daje oszczędność energii aż do 40%.</p> <p>Zawartość jednego opakowania wystarcza średnio na 60 – 120 prań w zależności od stopnia zabrudzenia, twardości wody i ilości prania</p>	<p>56,99</p>
14		<p>ARIEL PROFESJONAL ŻEL 60 – 120 PRAŃ DO KOLORU 4,2 L</p> <p>Żel ARIEL zawiera specjalny aktywator, dzięki któremu możesz prac w niższej temperaturze (już od 20°C) co daje oszczędność energii aż do 40%.</p> <p>Zawartość jednego opakowania wystarcza średnio na 60 – 120 prań w zależności od stopnia zabrudzenia, twardości wody i ilości prania.</p>	<p>55,99</p>
TABLETKI DO PRANIA			
15		<p>PERSIL Tabs Uniwersal 18 PRAŃ DO BIAŁEGO I KOLORU</p> <p>PERSIL tabs - Tabletki do prania uniwersalne, do tkanin kolorowych i białych. Najnowszy produkt Henkla nowa formuła bieli - GOLD. Jeżeli pranie nie jest bardzo zabrudzone można stosować jedną tabletkę – odświeżanie. Pierze w temperaturach od 20 C° do 95 C°.</p>	<p>39,50</p>

16		<p style="text-align: center;">ARIEL TABS 18 PRAŃ DO BIAŁEGO I KOLORU 1,188 KG</p> <p>Proszek do prania tkanin kolorowych w wygodnej formie tabletek. Doskonale walczy z wszelkimi zabrudzeniami i uporczywymi plamami. Pozostawia na tkaninach świeży, przyjemny zapach. Zakres temperatur gwarantujących skuteczne działanie środka to 30-60 stopni. Tabletki Ariel łatwo rozpuszczają się w wodzie, nie niszczą tkanin, gwarantują zachowanie kolorów.</p>	39.50
17		<p style="text-align: center;">PERSIL 48 TABS 24 – 48 PRAŃ DO KOLORU COLOR 1,416 KG</p> <p>Tabletki z żelzem. Idealne do prania wszystkich tkanin kolorowych. Zawarta specjalna formuła sprawia, że dopierają się nawet stare plamy,. Używając tych tabletek nie musisz już używać płynu do płukania.</p>	34,00 ZŁ
PŁYNY DO PŁUKANIA			
18		<p style="text-align: center;">LENOR PŁYN DO PŁUKANIA 1 L</p> <p>Posiada przyjemny zapach, dzięki płynowi ubrania są delikatne i miękkie. Zapach na ubraniach utrzymuje się przez długi czas.</p> <p style="text-align: center;">ZAPACHY: SOMMERBRIESE, LAVENDER, APRILFRISCH, MILDE ORANGE</p>	8,99 ZŁ
19		<p style="text-align: center;">LENOR DO PŁUKANIA 1,5 L</p> <p>Posiada przyjemny zapach, dzięki płynowi ubrania są delikatne i miękkie. Zapach na ubraniach utrzymuje się przez długi czas.</p> <p style="text-align: center;">ZAPACHY: FEBREZE, APRILFRISCH, SOMMERBRIESE</p>	14,99 ZŁ
20		<p style="text-align: center;">SOFTLAN KONCENTRAT DO PŁUKANIA 1 L - 27 PRAŃ</p> <p>Jest to wysokiej jakości koncentrat – 1 litr wystarczy na co najmniej 27 prań! Posiada on przyjemniejszy, mniej ostry lecz dłużej utrzymujący się zapach niż inne środki do płukania. Co jest niezwykle ważne – zabezpiecza ubrania podczas prania, dzięki czemu dłużej wyglądają jak nowe.</p> <p style="text-align: center;">ZAPACHY: WINDFRISH , SENSITIVE</p>	8,50 ZŁ

21		<p style="text-align: center;">Xanto Active spray OKNA 500 ml</p> <p>Angielska pianka do okien i szkła dla krystalicznie czystego szkła w Twoim domu.</p> <p>Szybko i bez wysiłku usuwa smar , tłuszcz , brud , ślady palców i nikotyny oraz kurz bez mazów i smug z okien , luster , szklanych stolików i pótek , itp.</p> <p>Daje również olśniewający połysk szybom samochodowym , kafelkom oraz emaliowanym urządzeniom w kuchni i łazience. Zapobiega parowaniu oraz działa antystatycznie.</p>	9,00 ZŁ
----	---	--	----------------

TEL : 792 374 774 lub 512 432 123